

ROSSMANN

19.04. - 06.05.2024

Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.

MEGA!

**MEGA CI SIĘ
OPŁACA**

Isana, Coffee & Mango, peeling do ciała, o zapachu kawy i mango, z olejem jojoba, 40 g

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~5,29~~

3⁶⁹

100 g = 9,23 zł



Bielenda, Skin Clinic Professional, serum do twarzy, nawilżająco-kojące, dzień/noc, 30 ml

Cena regularna:

~~31,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~23,99~~

17⁹⁹

100 ml = 59,97 zł



Bobini Baby, hypoalergiczny płyn do prania ubrań niemowlęcych i dziecięcych, 1,8 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~24,99~~

15⁴⁹

1 l = 8,61 zł



Nivea, odżywcze mleczko do ciała, 625 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~38,99~~

26⁹⁹

100 ml = 4,32 zł



Rexona, Sexy Bouquet, antyperspirant w sprayu, 150 ml

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~14,99~~

9⁹⁹

100 ml = 6,66 zł



Nivea, płyn do demakijażu oczu, dwufazowy, usuwa wodoodporny makijaż, 125 ml

Cena regularna:

~~17,49~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~13,99~~

10⁴⁹

100 ml = 8,39 zł



ISANA®

PALETA INSPIRACJI

Isana, Vitamin C,
krem na dzień, SPF 15, 50 ml

16,99

Teraz: **12,49**

100 ml = 24,98 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 12,49 zł

Isana, serum do twarzy
w ampułkach, 3x2 ml

9,49

Teraz: **6,99**

100 ml = 116,50 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 6,99 zł



Isana, Vitamin C,
serum do twarzy, 30 ml

31,99

Teraz: **23,99**

100 ml = 79,97 zł

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 23,99 zł

WYCIŚNIJ, CO SIĘ DA Z WITAMINY C

- zwiększa jędrność i elastyczność skóry,
- działa przeciwutleniająco,
- nadaje cerze promienny wygląd.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~7,42~~

6,19

Domol, uniwersalna sól do zmywarek, 2 kg
1 kg = 3,10 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~21,92~~

13,49

Somat, tabletki do czyszczenia zmywarki, 3x20 g
100 g = 22,48 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~12,92~~

8,99

OnlyEco, płyn do mycia naczyń, 500 ml
100 ml = 1,80 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~5,72~~

3,99

viGO! rękaw do pieczenia, 5 m, box, 1 szt.
1 szt. = 3,99 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~10,92~~

7,49

Jan Niezbędny, torebki śniadaniowe, 40 szt.
1 szt. = 0,19 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~3,92~~

2,79

Jan Niezbędny, zmywak kuchenny, 5 szt.
1 szt. = 0,56 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~9,92~~

6,99

Luba, ściereczki do kuchni, 40 szt.
1 szt. = 0,17 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~8,72~~

ZAPKA **5,39**

Rubin, worki na śmieci, poj. 30 l, 25 szt.
1 szt. = 0,22 zł

ME!
GA!

CZUJESZ KLIMAT?



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~5,72~~

4,59

Rubin, worki na śmieci, poj. 10 l, 10 szt.
1 szt. = 0,46 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~10,92~~

7,99

Glade, odświeżacz powietrza w aerozolu, 300 ml
100 ml = 2,66 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~5,72~~

ZAPKA **4,59**

Domol, zapas do mini odświeżacza powietrza, 25 ml
100 ml = 18,36 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~35,92~~

24,99

Aroma Home&Dorota, patyczki zapachowe, 100 ml
100 ml = 24,99 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~43,92~~

29,99

Glade, Aromatherapy, świeca, 260 g
100 g = 11,53 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~12,92~~

7,99

Purina, karmka pełnoporcjowa dla kotów, 4x85 g
100 g = 2,35 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~24,92~~

15,99

Whiskas, karmka sucha dla dorosłych kotów, 1,4 kg
100 g = 1,14 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~10,42~~
6,79

Dolina Noteci,
karma mokra dla dorosłych psów, 400 g
100 g = 1,70 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~2,52~~
1,99

Winston,
karma dla psów, 150 g
100 g = 1,33 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~15,92~~
11,49

Meglio, uniwersalny
odtłuszczac, 750 ml
100 ml = 1,53 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~16,92~~
12,49

Dettol, antybakteryjny
spray do powierzchni, 500 ml
100 ml = 2,50 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~9,92~~
7,29

Domol, soda
czyszcząca, 500 g
100 g = 1,46 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~13,92~~
9,99

Frosch, neutralny
środek czyszczący, 1 l
100 ml = 1,00 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~11,42~~
7,99

Kret,
żel do WC, 1 kg
1 kg = 7,99 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~16,92~~
9,99

Duck, zapas
krążka żelowego, 2x36 ml
100 ml = 13,88 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~21,92~~
15,99

Cleox,
żel do czyszczenia pralki, 1 l
1 l = 15,99 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~23,92~~
17,49

Dr. Beckmann,
chusteczki wyfajpujące kolor, 20 szt.
1 szt. = 0,87 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~18,92~~
14,99

Domol, proszek
do prania ubrań kolorowych, 1,35 kg
1 kg = 11,10 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~16,92~~
10,99

Sofin, płyn do
prania z jonami srebra, 1,5 l
1 l = 7,33 zł

NOWE



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~9,92~~
7,99

Alouette, papier
toaletowy, 2-warstwowo, 8 szt.
1 szt. = 0,99 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~11,92~~
8,99

Alouette, ręcznik
papierowy, 3-warstwowo, 4 szt.
1 szt. = 2,25 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:

~~8,42~~
5,99

Velvet,
nawilżany papier toaletowy, 48 szt.
1 szt. = 0,12 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~9,49~~
7,49

Alouette,
chusteczki nawilżane z aloesem, 150 szt.
1 szt. = 0,05 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~5,99~~
3,99

Opharm,
chusteczki antybakteryjne, 42 szt.
1 szt. = 0,10 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~11,49~~
7,99

Stara Mydlarnia,
mydło w kostce, 95 g
100 g = 8,41 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~12,99~~
8,99

Dove, mydło
w płynie, zapas, 500 ml
100 ml = 1,80 zł

CZUJĘ KLIMAT?



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~5,29~~
4,19

Isana, mydło
w płynie do skóry wrażliwej, 750 ml
100 ml = 0,56 zł

CZUJĘ KLIMAT?



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~15,99~~
10,99

Olybio, mydło
w płynie do rąk, 400 ml
100 ml = 2,75 zł

ME!
GA!

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~16,49~~
11,49

AA, emulsja
do higieny intymnej, 300 ml
100 ml = 3,83 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~25,99~~
17,99

Always, zapachowe
podaski higieniczne, 24 szt.
1 szt. = 0,75 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~6,99~~
4,49

Naturella,
podaski higieniczne, 10 szt.
1 szt. = 0,45 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~15,99~~
13,49

Facelle,
tampony higieniczne, 64 szt.
1 szt. = 0,21 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~14,99~~
9,99

Carefree,
wkładki higieniczne, 56 szt.
1 szt. = 0,18 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~19,99~~
13,99

Bielenda,
żel pod prysznic, 400 g
100 g = 3,50 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~24,99~~
17,99

Nivea,
żel pod prysznic, 750 ml
100 ml = 2,40 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~17,49~~
12,49

Old Spice,
żel i szampon, 400 ml
100 ml = 3,12 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~8,99~~
5,99

Ziaja,
żel pod prysznic, 500 ml
100 ml = 1,20 zł

WYJĄTKOWY PRODUKT



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~17,99~~
14,49 ZAPKA

Isana, Marula, peeling cukrowy, 230 g
 100 g = 6,30 zł

OPLEĆ SIĘ KLIMAT?



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~31,99~~
21,99

Manufaktura Piękna, peeling do ciała, 250 g
 100 g = 8,80 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~169,99~~
115,99

Oral-B, elektryczna szczoteczka do zębów, 1 szt.
 1 szt. = 115,99 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~17,99~~
12,99

Blend-a-Med., pasta wybielająca, 75 ml
 100 ml = 17,32 zł

NOWE ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~17,99~~
11,99

Jordan, Gum Protector, pasta do zębów, 75 ml
 100 ml = 15,99 zł

NOWE ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~13,99~~
9,49

Oral-B, wybielająca pasta do zębów, 75 ml
 100 ml = 12,65 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~8,49~~
6,99 ZAPKA

Prokudent, uchwyt z nicią dentystyczną, 40 szt.
 1 szt. = 0,17 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~14,49~~
9,99

Nivea, Invisible antyperspirant w sprayu, 150 ml
 100 ml = 6,66 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~21,99~~
15,49

Bruno Banani, dezodorant dla mężczyzn, 150 ml
 100 ml = 10,33 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~21,99~~
15,49

Old Spice, antyperspirant dla mężczyzn, 70 ml
 100 ml = 22,13 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~26,99~~
18,99

Mundia, kosmetyczka, 1 szt.
 1 szt. = 18,99 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~21,99~~
15,49

Ewa Schmitt, lustro dwustronne, 1 szt.
 1 szt. = 15,49 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~24,99~~
19,99 ZAPKA

For Your Beauty, roller do masażu, 1 szt.
 1 szt. = 19,99 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~13,49~~
9,99

For Your Beauty, rękawica do masażu, 1 szt.
 1 szt. = 9,99 zł

ME! GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: ~~3,49~~
2,39

Calypso, gąbka kąpielowa dla dzieci, 1 szt.
 1 szt. = 2,39 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~24,99~~
17,49

Wilkinson Sword,
mydło do golenia, 125 g
100 g = 13,99 zł

ME!
GA!

CELUJEK KLIMAT?



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~6,99~~
5,49

Isana, Men,
żyłki do golenia, 10 szt.
1 szt. = 0,55 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~31,99~~
21,49

BIC 3, Sensitive,
maszynki do golenia, 12 szt.
1 szt. = 1,79 zł

WYJĄTKOWY PRODUKT

ME!
GA!



Cena regularna:

~~59,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~47,99~~
35,99

Bielenda, energetyzujący
krem przeciwzmarszczkowy, 50 ml
100 ml = 71,98 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~6,49~~
5,19

Isana, pianka
do golenia z aloesem, 150 ml
100 ml = 3,46 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~54,99~~
36,99

Gillette, maszynka
do golenia + wkłady, 1 szt.
1 szt. = 36,99 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~9,99~~
6,49

Joanna,
plastry do depilacji twarzy, 16 szt.
1 szt. = 0,41 zł

ME!
GA!

CELUJEK KLIMAT?



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~21,49~~
16,99

For Your Beauty,
szczotka do włosów, 1 szt.
1 szt. = 16,99 zł

Z APKĄ

NOWE

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~21,99~~
15,49

Ewa Schmitt,
ośmiorniczka - wałki do loków, 1 szt.
1 szt. = 15,49 zł

ME!
GA!

ME!
GA!



Cena regularna:

~~45,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~33,99~~
29,99

L'Oréal Paris,
farba do włosów, 1 szt.
1 szt. = 29,99 zł



Cena regularna:

~~25,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~19,49~~
15,49

Palette,
toner do włosów, 150 ml
100 ml = 10,33 zł

ME!
GA!



Cena regularna:

~~41,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~33,99~~
24,99

Biotebal,
szampon do włosów, 200 ml
100 ml = 12,50 zł

ME!
GA!

CELUJEK KLIMAT?

ME!
GA!



Cena regularna:

~~28,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~22,99~~
19,99

Masveri, szampon
przeciw wypadaniu włosów, 250 ml
100 ml = 8,00 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~31,99~~
21,49

Yope, szampon
do suchej skóry głowy, 300 ml
100 ml = 7,16 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~13,99~~
11,29

Alterra,
odżywka do włosów, 200 ml
100 ml = 5,65 zł

WYJĄTKOWY
PRODUKT

ME!
GA!



Cena regularna:
~~34,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~27,99~~
23,49

L'biotica, serum
przeciw wypadaniu włosów, 50 ml
100 ml = 46,98 zł

ME!
GA!



Cena regularna:
~~13,49~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~10,49~~
8,99

Joanna, odżywka
nadająca platynowy odcień, 200 g
100 g = 4,50 zł

WYJĄTKOWY
PRODUKT

ME!
GA!



Cena regularna:
~~19,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~15,99~~
13,49

Stars from
the stars, maska do olejowania, 200 ml
100 ml = 6,75 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~15,99~~
10,99

Jean Louis David,
owijki do włosów na noc, 5 szt.
1 szt. = 2,20 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~10,99~~
8,79

For Your Beauty,
skarpetki z bawełną, 2 pary
1 para = 4,40 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~19,99~~
15,99

For Your Beauty,
nożyczki do paznokci, 1 szt.
1 szt. = 15,99 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~12,49~~
7,49

Biotinne,
oliwka do skórek, 15 ml
100 ml = 49,93 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~17,99~~
10,99

Eveline Cosmetics,
zmywacz do paznokci, 150 ml
100 ml = 7,33 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~11,99~~
7,99

CleanHands,
krem przeciwgrzybiczy, 75 ml
100 ml = 10,65 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~17,99~~
12,49

Fluff,
jogurt do ciała, 180 ml
100 ml = 6,94 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~17,49~~
12,29

Eveline Cosmetics,
mleczko do ciała, 350 ml
100 ml = 3,51 zł

OPUŁEJ
KLIMAT?

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~27,99~~
18,99

Manufaktura
Piękna, puch do ciała, 250 g
100 g = 7,60 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~12,99~~
8,99

Ziaja, kozie mleko,
mleczko do ciała, 400 ml
100 ml = 2,25 zł

OPUŁEJ
KLIMAT?



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~22,99~~
18,49

Alterra,
olejek do ciała, 100 ml
100 ml = 18,49 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~9,99~~
7,99

Isana,
tonik do twarzy, 200 ml
100 ml = 4,00 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~28,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~22,99~~

19,99

L'Oréal Paris,
płyn micelarny, 400 ml
100 ml = 5,00 zł

CELUJĄCZ
KLIMAT?



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~12,99~~

10,49

Isana, olejek
do demakijażu twarzy, 100 ml
100 ml = 10,49 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~18,49~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~14,99~~

11,49

AA,
Cera Wrażliwa, krem półtłusty, 50 ml
100 ml = 22,98 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~26,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~19,99~~

15,99

Eveline Cosmetics,
serum pod oczy, 15 ml
100 ml = 106,60 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~19,99~~

14,99

Isana,
serum do twarzy, 30 ml
100 ml = 49,97 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~17,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~13,49~~

10,99

Multi BioMask,
plastry na nos, 6 szt.
1 szt. = 1,83 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~8,49~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~8,79~~

5,19

Dermaglin,
maseczka gwizdź na pryszczy, 20 g
100 g = 25,95 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~16,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~12,49~~

9,99

Garnier,
tonik do twarzy, 200 ml
100 ml = 5,00 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~26,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~19,99~~

15,99

Mixa, żel delikatnie
oczyszczający, 200 ml
100 ml = 8,00 zł

CELUJĄCZ
KLIMAT?



ME!
GA!

Cena regularna:

~~19,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~14,99~~

11,99

Onlybio, Kombucha,
pianka do mycia twarzy, 150 ml
100 ml = 7,99 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~61,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~45,99~~

36,99

Nivea, Cellular,
krem do twarzy, 50 ml
100 ml = 73,98 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~16,49~~

11,99

Lip Smacker,
pomadka do ust, 7,4 g
100 g = 162,03 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~4,49~~

2,69

Bielenda, maska
do cery mieszanej i tłustej, 8 g
100 g = 33,63 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~7,49~~

4,49

Efektima,
płatki pod oczy, 1 para
1 para = 4,49 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~3,99~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~3,19~~

2,39

Selfie Project,
peeling do twarzy, 8 ml
100 ml = 29,88 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~20,99~~
12,99

Delia,
henna do brwi, 6 ml
100 ml = 216,50 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~30,99~~
21,49

Garnier,
krem BB, 50 ml
100 ml = 42,98 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~37,99~~
25,49

Eveline Cosmetic,
baza pod makijaż, 30 ml
100 ml = 84,88 zł

ME!
GA!



Cena regularna:
~~65,99~~
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~43,99~~
32,99

Max Factor,
rozświetlające serum do twarzy, 30 ml
100 ml = 109,97 zł

ME!
GA!



Cena regularna:
~~33,99~~
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~22,99~~
17,99

Rimmel, matująca
baza pod podkład, 30 ml
100 ml = 59,97 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~29,99~~
19,99

Eveline Cosmetics,
korektor, 7,5 ml
100 ml = 266,47 zł

ME!
GA!



Cena regularna:
~~51,99~~
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~34,99~~
25,99

Max Factor,
kryjący korektor, 7,8 ml
100 ml = 333,21 zł

ME!
GA!



Cena regularna:
~~35,99~~
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~23,99~~
18,49

Maybelline,
Fit Me!, korektor, 6,8 ml
100 ml = 271,91 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~32,99~~
21,99

Eveline Cosmetics,
podkład do twarzy, 30 ml
100 ml = 73,23 zł

ME!
GA!



Cena regularna:
~~75,99~~
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~49,99~~
34,99

Max Factor, podkład
do twarzy w płynie, 30 ml
100 ml = 116,63 zł

ME!
GA!



Cena regularna:
~~41,99~~
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~27,99~~
21,49

Maybelline,
podkład do twarzy, 30 ml
100 ml = 71,63 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~57,99~~
38,99

Eveline Cosmetics,
podkład rozświetlający, 30 ml
100 ml = 129,84 zł

WYJĄTKOWY
PRODUKT

ME!
GA!



Cena regularna:
~~77,99~~
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~51,99~~
38,99

L'Oréal Paris,
podkład do twarzy, 30 ml
100 ml = 129,97 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~66,99~~
36,99

NAM,
podkład do twarzy, 30 ml
100 ml = 123,30 zł

ME!
GA!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
~~15,99~~
8,49

Lovely,
puszek do pudru, 1 szt.
1 szt. = 8,49 zł

ME!
GA!

**ME!
GA!**

Cena regularna:

~~29,99~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~19,99~~**14,49**Rimmel, korektor
i rozświetlacz 2w1, 7 ml
100 g = 207,00 zł**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~19,99~~**10,49**Wibo,
rozświetlacz do twarzy, 5 g
100 g = 209,80 zł**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~29,99~~**19,99**Eveline Cosmetics,
puder matujący, 14 g
100 g = 142,73 zł**ME!
GA!**

Cena regularna:

~~73,99~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~54,99~~**38,99**L'Oréal Paris,
True Match, puder, 9 g
100 g = 433,22 zł**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~56,99~~**28,99**NAM,
transparentny puder do twarzy, 8 g
100 g = 362,38 zł**ME!
GA!**

Cena regularna:

~~43,99~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~28,99~~**23,49**Rimmel,
długotrwały róż do policzków, 9 g
100 g = 261,00 złWYJĄTKOWY
PRODUKT**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~28,99~~**18,99**Eveline Cosmetics,
cień do powiek w płynie, 5 ml
100 ml = 379,80 zł**ME!
GA!**

Cena regularna:

~~54,99~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~38,99~~**26,49**Bourjois,
eyeliner, 2,5 ml
100 ml = 1059,60 zł**ME!
GA!**

Cena regularna:

~~37,99~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~25,49~~**19,99**Rimmel,
wodoodporny eyeliner, 1,2 ml
100 ml = 1665,83 zł**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~27,99~~**14,49**Eveline Cosmetics,
kredka do brwi, 1 szt.
1 szt. = 14,49 zł**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~13,49~~**6,99**Lovely, konturowka
do oczu z temperówką, 1 szt.
1 szt. = 6,99 zł**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~18,49~~**9,49**Lovely, kredka
ze szczoteczką do brwi, 5 g
100 g = 189,80 zł**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~28,99~~**17,99**Eveline Cosmetics,
tuszu do rzęs, 10 ml
100 ml = 179,90 złWYJĄTKOWY
PRODUKT**ME!
GA!**

Cena regularna:

~~79,99~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~53,99~~**41,99**L'Oréal Paris,
tuszu do rzęs, 9,9 ml
100 ml = 424,34 złWYJĄTKOWY
PRODUKT**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~23,99~~**12,49**Lovely,
podkręcający tusz do rzęs, 8 ml
100 ml = 156,33 zł

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~38,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~25,99~~
18,49
Max Factor,
tusz do rzęs, 9 ml
100 ml = 205,44 zł

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~43,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~28,99~~
23,49
Maybelline,
tusz do rzęs, 10,7 ml
100 ml = 219,53 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~22,99~~
12,99
Lovely,
błyszczek do ust, 5 g
100 g = 259,80 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~23,99~~
18,99
Eveline Cosmetics,
kredka do ust, żelowa, 1 szt.
1 szt. = 18,99 zł

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~24,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~19,99~~
12,49
Rimmel, błyszczek
z olejem arganowym, 6,5 ml
100 ml = 192,15 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~42,99~~
21,49
Max Factor,
błyszczek z witaminą E, 9 ml
100 ml = 238,78 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~25,99~~
20,99
Eveline Cosmetics,
pomadka do ust, 4 g
100 g = 524,75 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~13,99~~
6,99
Wibo,
lakier do paznokci, 8,5 ml
100 ml = 82,24 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~13,99~~
6,99
Lovely,
top coat do paznokci, 8 ml
100 ml = 87,38 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~19,99~~
11,99
C-Thru, body
fragrance dla kobiet, 75 ml
100 ml = 15,99 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~199,99~~
99,99
Calvin Klein,
woda toaletowa, unisex, 100 ml
100 ml = 99,99 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~109,99~~
65,99
Iceberg, woda
toaletowa dla kobiet, 100 ml
100 ml = 65,99 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~25,99~~
17,99
The Master
Perfumer, woda toaletowa, 30 ml
100 ml = 59,97 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~114,99~~
68,99
Bugatti, woda
toaletowa dla mężczyzn, 100 ml
100 ml = 68,99 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~219,99~~
99,99
Davidoff, woda
toaletowa dla mężczyzn, 100 ml
100 ml = 99,99 zł

**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~27,99~~**18,99**Mucovagin,
emulsja do higieny intymnej, 150 ml
100 ml = 12,66 zł**NOWE****ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~59,99~~**53,99**Your Kaya,
olejek do pielęgnacji ciała, 100 ml
100 ml = 53,99 zł**CZYSTE
KLIMAT?**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~3,19~~**2,69**Babydream, BIO,
deserek w tubce, 100 g
100 g = 2,69 zł**CZYSTE
KLIMAT?****ME!
GA!**

Cena regularna:

~~3,99~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~3,99~~**3,19**BoboVita,
deserek w słoiczku, 125 g
100 g = 2,55 zł

Cena regularna:

~~4,79~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~4,59~~**3,49**Gerber Organic,
deserek mango po 4. m-cu, 80 g
100 g = 4,36 zł

Cena regularna:

~~12,49~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~10,49~~**9,49**Nestlé, mleczny
deserek o smaku waniliowym, 4x100 g
100 g = 2,37 zł**ME!
GA!**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~8,69~~**4,79**BoboVita, warzywa
z cielęciną 1-3 lata, 250 g
100 g = 1,92 zł

Cena regularna:

~~9,49~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~7,99~~**ZAPKA**
7,99Babydream, krem na
odparzenia, 75 ml
100 ml = 10,65 zł**ME!
GA!**

Cena regularna:

~~44,99~~Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:~~37,99~~**31,99**EloDERM,
emulsja do kąpieli, 400 ml
100 ml = 8,00 zł**DZIECKO
W
AUCIE****NAKLEJKA
NA DROGĘ!**

Jak ją zdobyć?

1. Kup produkt dla dzieci.
2. Zeskanuj aplikację Rossmann PL.
3. Odbierz naklejkę na szybę samochodu przy kasie tradycyjnej.

**SZEROKIEJ DROGI
Z CZYŚCIOCHAMI!**Akcja obowiązuje od 3.04 do 20.05.2024
lub do wyczerpania zapasów. Naklejka do odbioru
w drogeriach stacjonarnych przy kasie tradycyjnej.
Regulamin akcji na stronie www.rossmann.pl/regulaminy

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~27,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~23,99~~
18,99

Yope, naturalny żel pod
prysznic, 400 ml
100 ml = 4,75 zł

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~19,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~16,99~~
14,49

Hipp Baby, oliwka
pielęgnacyjna dla dzieci, 200 ml
100 ml = 7,25 zł

**CRUJEZ
KLIMAT?**

Cena regularna:
~~22,49~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~18,99~~
Teraz: **18,99**

Babydream, olejek
migdałowy, 250 ml
100 ml = 7,60 zł

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~17,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~15,49~~
12,99

Naturaverde,
żel pod prysznic dla dzieci, 500 ml
100 ml = 2,60 zł

**CRUJEZ
KLIMAT?**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~19,99~~
14,49

OnlyBio,
hipoalergiczny płyn do kąpieli, 500 ml
100 ml = 2,90 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~18,49~~
11,99

Mixa Baby,
szampon i płyn do kąpieli, 250 ml
100 ml = 4,80 zł

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~7,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~6,69~~
6,69

ZAPKA

Bobini Baby,
chusteczki nawilżane, 60 szt.
1 szt. = 0,11 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~15,99~~
11,49

WaterWipes,
chusteczki nawilżane, 60 szt.
1 szt. = 0,19 zł

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~11,49~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~9,79~~
Teraz: **9,79**

Alouette, papier
toaletowy nawilżany, 2 x 60 szt.
1 szt. = 0,08 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~10,99~~
8,79

Babydream,
płatki kosmetyczne, 60 szt.
1 szt. = 0,15 zł



Cena regularna:
~~12,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~10,99~~
8,99

Paw Patrol,
farbka do kąpieli, 150 ml
100 ml = 5,99 zł

**ME!
GA!**

Cena regularna:
~~11,99~~
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~9,99~~
8,49

Naturaverde, mydło
w płynie dla dzieci, 250 ml
100 ml = 3,40 zł

**CRUJEZ
KLIMAT?**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~27,99~~
23,99

ZAPKA

Babydream,
pieluchy Junior 5, 10-16 kg, 28 szt.
1 szt. = 0,86 zł



Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~79,99~~
67,99

Pampers,
pieluchomajtki 5, 12-17 kg, 48 szt.
1 szt. = 1,42 zł

**ME!
GA!**

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
~~19,99~~
13,99

Baby Bear Leon,
koczek niemowlęcy, 1 szt.
1 szt. = 13,99 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~16,42~~
11,49

Adrian, skarpetki męskie, czarne, rozm. 43-46, 1 para
1 para = 11,49 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~13,92~~
10,99

Altapharma, suplement diety L-Karnityna, 30 szt.
1 szt. = 0,37 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~7,72~~
4,99

Altapharma, witamina A+E, 30 szt.
1 szt. = 0,17 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~24,92~~
15,99

Oleofarm
Wiesiołek, 60 tabletek, 60 szt.
1 szt. = 0,27 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~9,92~~
7,49

Genuss Plus, mieszanka orzechów, 150 g
100 g = 4,99 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~11,42~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~10,92~~
6,99

Inka, napój kokosowy z wapniem, 1 l
1 l = 6,99 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~5,12~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~4,92~~
3,29

Lestello, wafle z soczewicy, 135 g
100 g = 2,50 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~4,62~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~4,42~~
2,99

Głodny Wilk na tropie żelki, 20 g
100 g = 14,95 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~9,42~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~8,92~~
5,49

Schär Pan Multigrano, bezglutenowy chleb, 250 g
100 g = 2,20 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~11,42~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~10,92~~
6,99

So Food, leczy z soczewicą brązową, 400 g
100 g = 1,75 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~3,92~~
2,79

Cosby Fun, jajko z niespodzianką, 20 g
1 szt. = 2,79 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~5,72~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~5,42~~
3,79

Bob Snail, przecier o smaku mango-kokos, 120 g
100 g = 3,16 zł



ME!
GA!

Cena regularna:

~~5,72~~

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~5,42~~
3,79

Hortex, smoothie owocowe, 300 ml
100 ml = 1,26 zł



ME!
GA!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~8,92~~
5,19

Herbapol, herbata ziołowo-owocowa, 20x1,5 g
100 g = 17,30 zł



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

~~9,92~~
7,99

Rubin, brązowe filtry do kawy, 100 szt.
1 szt. = 0,08 zł

ROSSMANN

Jeszcze więcej promocji znajdziesz w drogeriach, na www.rossmann.pl i w aplikacji Rossmann PL.

PULA NAGRÓD
3 mln zł



WEJDŹ DO GRY!

- Zrób zakupy za min. 30 zł
- Zeskanuj aplikację i złap szansę na wygraną!

Loteria dla członków Klubu Rossmann od 19.03.2024 do 13.05.2024 r. Organizator: Unique One sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Regulamin loterii promocyjnej dostępny na www.uniqueone.pl w zakładce Regulaminy. Z Loterii wykluczony jest zakup produktów leczniczych i wyrobów medycznych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt i przedmiotów służących do karmienia niemowląt, alkoholu oraz bonów na okaziciela w tym kart podarunkowych.



[Lidl – Przejdź do promocji >>>](#)



[Kaufland – Przejdź do promocji >>>](#)



[Biedronka – Przejdź do promocji >>>](#)



[Tesco – Przejdź do promocji >>>](#)



[Netto – Przejdź do promocji >>>](#)



[Aldi – Przejdź do promocji >>>](#)



[Carrefour – Przejdź do promocji >>>](#)